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ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ TRUNG 

 

Số: 45 /KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Kỳ Trung, ngày 02 tháng  6  năm 2022 

  

KẾ HOẠCH 

Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,  

cán bộ không chuyên trách cấp xã năm 2022 

 

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chính 

phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 

89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-TTg ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức 

giai đoạn 2016-2025; 

Căn cứ Văn bản số 1910/UBND-NV về việc báo cáo kết quả đào tạo, bồi 

dưỡng năm 2021; đề xuất, phối hợp đăng ký kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 

2022 

Căn cứ Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 18 tháng 9 năm 2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về đẩy mạnh bồi dưỡng trước khi bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý 

đối với cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Công văn số 4301/BNV-ĐT ngày 01 tháng 9 năm 2021 của Bộ Nội 

vụ về việc hướng dẫn thực hiện đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức 

năm 2022; 

Ủy ban nhân dân xã xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công 

chức, viên chức và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2022 

như sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

1. Đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ; bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng, phương 

pháp thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức nhằm mục đích xây dựng đội ngũ 

cán bộ, công chức chuyên nghiệp, có phẩm chất đạo đức tốt, có bản lĩnh chính trị 

và năng lực, xây dựng được nguồn nhân lực có chất lượng cao, có đội ngũ chuyên 

gia, quản lý giỏi, đáp ứng yêu cầu cải cách hành chính, hội nhập quốc tế để phục 

vụ Nhân dân và phát triển kinh tế - xã hội. 

2. Tiếp tục đẩy mạnh, nâng cao chất lượng nguồn nhân lực, chú trọng xây 

dựng đội ngũ cán bộ có chuyên môn cao, có năng lực thực tiễn thông qua các cuộc 

tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ do Tỉnh, huyện tổ chức. 
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4. Chủ động tham gia công tác đào tạo, bồi dưỡng để hoàn thành các mục 

tiêu năm 2022 đề ra theo các đề án, chương trình, kế hoạch đã được phê duyệt. 

II. ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG  

1. Đào tạo về chuyên môn, nghiệp vụ 

a) Các lớp đào tạo sau đại học: Dự kiến cử 01 cán bộ, công chức đi đào tạo 

sau đại học (thạc sĩ, tiến sĩ ). 

b) Các lớp đào tạo đại học, đào tạo theo địa chỉ sử dụng, đào tạo khác 

Dự kiến cử 02 cán bộ, công chức tham gia lớp đào tạo đại học nhằm nâng 

cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức 

2. Bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ cho cán bộ, công 

chức 

a) Bồi dưỡng kiến thức quản lý Nhà nước 

- Cử 01 công chức đi bồi dưỡng kiến thức quản lý Nhà nước chương trình 

chuyên viên chính tại trung tâm chính trị mở tại huyện Kỳ Anh 

3) Bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh, kỹ năng nghiệp vụ 

- Cử 01 đối tượng bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3  

3. Bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ cho cán bộ, công 

chức cấp xã 

- Tạo điều kiện, cử các  cán bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp tập huấn, 

bồi dưỡng do huyện tổ chức nhằm nâng kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ đáp ứng nhu 

cầu thực hiện nhiệm vụ 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng HĐND-UBND xã 

a) Đề xuất, phối hợp đăng ký kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2022 để xây 

dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn năm 2022. 

b) Đề xuất cử cán bộ, công chức và cán bộ không chuyên trách cấp xã thuộc 

thẩm quyền quản lý tham gia đào tạo, bồi dưỡng đúng đối tượng chiêu sinh, triệu 

tập của cơ quan có thẩm quyền đối với các khóa bồi dưỡng trong năm 2022 

c) Xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, 

công chức và cán bộ không chuyên trách cấp xã thuộc thẩm quyền quản lý đảm 

bảo đạt được chỉ tiêu đề ra. Ngoài việc đề xuất cử cán bộ, công chức và cán bộ 

không chuyên trách cấp xã tham gia khóa bồi dưỡng theo kế hoạch của huyện, rà 

soát và tổ chức thực hiện việc bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng chuyên ngành bắt 

buộc tối thiểu hằng năm theo đúng quy định hiện hành. 

d, Thực hiện báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2022 theo quy định 

3. Các ban, ngành đoàn thể xã 
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- Phối hợp văn phòng đăng ký nhu cầu tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng 

nhằm nâng cao chuyên môn, nghiệp vụ 

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, ban, 

ngành báo cáo về Ủy ban nhân dân xã (thông qua Văn phòng HĐND-UBND) để 

xem xét, giải quyết theo quy định./.  

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy-HĐND; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Mặt trận và các đoàn thể xã; 

- Các ban, ngành; 

- Lưu: VP. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đình Dũng 
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ĐƠN VỊ: …………….. 

 Mẫu 01 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH BÁO CÁO TÌNH HÌNH VÀ ĐĂNG KÝ  

ĐI BỒI DƯỠNG QLNN CHƯƠNG TRÌNH CHUYÊN VIÊN, CHUYÊN VIÊN CHÍNH, CHUYÊN VIÊN CAO CẤP               

NĂM 2022 
 

TT Họ và tên 

Ngày tháng                     

năm sinh 

Chức 

vụ, đơn 

vị công 

tác 

Trình 

độ,                    

chuyên 

ngành 

Đã bồi dưỡng QLNN (Đánh dấu X 

vào ô tương ứng) 

Đăng ký học QLNN 

(Đánh dấu X vào ô tương 

ứng) 
Ghi chú 

(Học thứ 

bảy, CN 

hoặc các 

ngày 

khác 

trong 

tuần) 

Số 

điện 

thoại Nam Nữ 

Ngạch 

CV (ghi 

rõ trong 

tỉnh hay 

ngoại 

tỉnh) 

Ngạch 

CVC (ghi 

rõ trong 

tỉnh hay 

ngoại tỉnh) 

Ngạch 

CVCC 

(ghi rõ 

trong tỉnh 

hay ngoại 

tỉnh) 

Ngạch 

CV 

Ngạch 

CVC 

Ngạch 

CVCC 

              

              

                                                   ……………, ngày         tháng     năm   

 

Người lập danh sách 

(Ký tên, ghi rõ họ và tên, số điện thoại) 

 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

(Ký tên, đóng dấu) 
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Ghi chú: Báo cáo số lượng tất cả cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị 

 

ĐƠN VỊ: …………….. 

  

Mẫu 02 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NHU CẦU ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC, SAU ĐẠI HỌC, TIẾN SỸ NĂM 2022 
 

 

TT Họ và tên 

Ngày tháng năm 

sinh 

Chức vụ, 

đơn vị                 

công tác 

Trình độ 

chuyên môn 

đã đào tạo 

Ngành đăng ký 

đào tạo  
Số điện thoại 

Nam Nữ 

1 
Đăng ký đào tạo đại 

học 
 

 
   

 

   
 

   
 

2 
Đăng ký đào tạo sau 

đại học 
 

 
   

 

   
 

   
 

3 Đăng ký đào tạo tiến sỹ  
 

   
 

   
 

   
 

                                                   ……………, ngày         tháng     năm   

 

Người lập danh sách 

(Ký tên, ghi rõ họ và tên, số điện thoại) 
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

(Ký tên, đóng dấu) 
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Mẫu 03 

 

ĐƠN VỊ: ……………..  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH CÁN BỘ TRƯỞNG, PHÓ PHÒNG VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG  

ĐĂNG KÝ ĐI BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QUỐC PHÒNG-AN NINH ĐỐI TƯỢNG 3 NĂM 2022 

 

TT Họ và tên 
Ngày tháng năm sinh 

Chức vụ, đơn vị công tác 
Thời gian                        

bổ nhiệm 
Số điện thoại 

Nam Nữ 

 
   

 
  

 
   

 
  

 
   

 
  

 

                                                   ……………, ngày         tháng     năm   

 

Người lập danh sách 

(Ký tên, ghi rõ họ và tên, số điện thoại) 
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

(Ký tên, đóng dấu) 
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Biểu 06  

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ 

CHO ĐỘI NGŨ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM 2022 

 

STT NỘI DUNG (Nội dung gì, đối tượng tập huấn) 

Số 

người 

dự kiến 

Thời gian 

(tháng 

mấy) 

Số 

buổi 

Phòng chủ trì 

tham mưu 

      

      

      

      

      

      

      

                                                   ……………, ngày         tháng     năm   

 

Người lập danh sách 

(Ký tên, ghi rõ họ và tên, số điện thoại) 
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

(Ký tên, đóng dấu) 
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ĐƠN VỊ: …………….. 

 Mẫu 07 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH BÁO CÁO TÌNH HÌNH VÀ ĐĂNG KÝ  

LỚP CAO CẤP, TRUNG CẤP CHÍNH TRỊ NĂM 2022 
 

TT 
Họ và 

tên 

Ngày tháng                     

năm sinh 

Chức 

vụ, đơn 

vị công 

tác 

Trình 

độ,                    

chuyên 

ngành 

Đã học (Đánh dấu X 

vào ô tương ứng) 

Đăng ký học chính 

trị(Đánh dấu X vào 

ô tương ứng) 
Ghi chú 

(Học thứ 

bảy, CN 

hoặc các 

ngày khác 

trong tuần) 

Số điện 

thoại 
Nam Nữ 

Cao cấp 

(ghi rõ 

trong tỉnh 

hay ngoại 

tỉnh) 

Trung cấp 

(ghi rõ 

trong tỉnh 

hay ngoại 

tỉnh) 

Cao cấp 
Trung 

cấp 

            

            

                                                   ……………, ngày         tháng     năm   

 

Người lập danh sách 

(Ký tên, ghi rõ họ và tên, số điện thoại) 

 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

(Ký tên, đóng dấu) 
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